
 

 

Zarządzenie nr SP8.II.011.4.2024 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 8 w Zgierzu z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Szkole 

Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Ustawa 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900), Ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o 

zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

poz. 1606) oraz Ustawy z dnia 13.05.2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2023 r. poz. 1304 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich obowiązujące w Szkole Podstawowej 

nr 8 w Zgierzu stanowiące Załącznik nr 1 – wersja zupełna oraz Załącznik nr 2 – 

wersja skrócona do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Każdy pracownik zostaje zobowiązany do zapoznania się i realizowania zadań 

wynikających z wdrażania Standardów Ochrony Małoletnich w Szkole Podstawowej 

nr 8 w Zgierzu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 r. 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 


